

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/07737/19  
Číslo zhotovitele:

### 1. Smluvní strany a identifikační údaje stavby

#### 1.01. Objednatel:

**MĚSTO UHERSKÝ BROD**  
688 01148 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100  
Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Zastoupeno:  
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:  
Odbor rozvoje města, oddělení investic  
Ing. Robert Vráblík, Ing. Dagmar Braunerová

Kontakt – tel., email:

IČ: 00291463  
DIČ: CZ 00291463  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Uherský Brod  
číslo účtu:

#### 1.02. Zhotovitel:

**INTERDEKOR HP s.r.o.**  
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko  
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

se sídlem:  
adresa provozovny:  
Zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem  
Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C vložka 15446 nebo jiné evidenci

Zástupce ve věcech zakázky: Mgr. Peter Stašík, prokurista  
Kontakt – tel., email:

IČ: 25367498  
DIČ: CZ25367498  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.  
číslo účtu:  
datová schránka: vjcd8r

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/07737/19 uzavřené dne 19.02.2019 s předmětem smlouvy:

**Dům kultury – interiér restaurace, (dále jen „smlouva“).**

## 2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu změn předmětu smlouvy, které jsou popsány a oceněny v příloženém změnovém rozpočtu.

## 3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

3.01. v čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 3.1. Rozsah díla se mění rozsah díla dle změn popsanych v preambuli a podrobně specifikovaných ve změnových položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

3.02. v čl. 5. Cena díla podmínky sjednané smlouvy, odst. 5.1. Cena díla se mění cena díla dle změnových položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

### Změna ceny dle dodatku

<b>Změna ceny dodatku celkem bez DPH</b>	<b>-50.777,08 Kč</b>
DPH 21%	-10.663,19 Kč
<b>Změna ceny dle dodatku celkem včetně DPH</b>	<b>-61.440,27 Kč</b>

### Cena díla celkem

Cena celkem bez DPH (původně)	1.794.928,31 Kč
<b>Změna ceny VCP/MP dle dodatku (snížení)</b>	<b>-50.777,08 Kč</b>
Cena díla celkem (nová)	1.744.151,23 Kč
DPH 21%	366.271,76 Kč
<b>Cena díla celkem vč. DPH</b>	<b>2.110.422,99 Kč</b>

## 4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

### Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  
10. schůze konaná dne 04.02.2019  
č. usnesení 196./R10/19

Uherský Brod, dne 12.4.2019

Zhotovitel:

Mgr. Peter Štašák  
prokurista

Uherský Brod, dne 12.04.2019

Objednatel:

Ing. Ferdinand Kubáník  
starosta

**RESTAURACE BRODOVNA**

Uherský Brod

Zhotovitel: IINTERDEKOR HP s.r.o., Těrlíčko

**DODATEK Č. 1 Smlouva o dílo****Změnový položkový rozpočet****V - VOLNÝ INTERIER**

POL. ČÍSLO	JEDN.	POČ.	JEDNOT. CENA	CENA CELKEM	PŘEDMĚT	POZNAMKA	TYP	BARVA
V 03	ks	21	-435,00	-9 135,00	Nizký stůl velký 1200x800 v.750mm	rozdíl ceny změna hrany stolu		
V 04	ks	9	-425,00	-3 825,00	Nizký stůl malý 600x800 v.750mm	rozdíl ceny změna hrany stolu		
V 05	ks	3	-435,00	-1 305,00	Vysoký stůl velký 1200x800 v.1060mm	rozdíl ceny změna hrany stolu		
V 06	ks	5	-425,00	-2 125,00	Vysoký stůl malý 600x800 v.1060mm	rozdíl ceny změna hrany stolu		
<b>CELKEM VOLNÝ INTERIER</b>				<b>-16 390,00</b>				

Z - ZABUDOVANÝ INTERIER								
POL. ČÍSLO	JEDN.	POČ.	JEDNOT. CENA	CENA CELKEM	PŘEDMET	POZNÁMKA	TYP	BARVA
Z 03	bm	2,9	-1 357,00	-3 935,30	Zábaň	úprava dispozice - velká lednička		
Z 04E	bm	7,1	-1 597,00	-11 338,70	vysoká lavice bez ocelové podnože	změna na dřevěnou podnož		
Z 05A	kpl	1,0	653,00	653,00	Absac 920/550mm, v.950+(600mm sklo)	změna výšky skla na 600 mm		
Z10a	kpl	1,0	2 613,00	2 613,00	Vysoký pult	doplněno žebrování		
PK	kpl	1,0	5 405,00	5 405,00	Pomocná konstrukce	na zavěšení podhledů mezi stropní nosníky		
ZR	ks	1	2 800,00	2 800,00	zrcadlo na WC invalida			
<b>CELKEM ZABUDOVANÝ INTERIER</b>				<b>-3 803,00</b>				

<b>OB – OBKLADY</b>								
POL. ČÍSLO	JEDN.	POČ.	JEDNOT. CENA	CENA CELKEM	PREDMĚT	MATERIAL	TYP	BARVA
OB 04a	ks	1	1 306,00	1 306,00	Obklad stěny	doplněno žebrování		
OB 05a	bm	5,96	-95,00	-566,20	Obklad stěny s madlem	parapet spodního okna zůstává stávající		
OB 05b	bm	-7,40	316,00	-2 338,40	Parapetní deska	zůstává stávající		
OB 05c	bm	-5,96	316,00	-1 883,36	Parapetní deska	zůstává stávající		
OB 05d	bm	-5,2	316,00	-1 643,20	Parapetní deska	zůstává stávající		
OB 05e	bm	-1,2	316,00	-379,20	Parapetní deska	zůstává stávající		
OB 06b	ks	-1,42	316,00	-448,72	Parapetní deska	zůstává stávající		
OB 07	ks	4	704,00	2 816,00	Obložení ostění dveří	příplatek za obložkovou zárubeň		
S	kpl	1,00	2 412,00	2 412,00	Sokl v. 160	zakrytí ocel profilu u dří se sociálkami		
NL	m	28	236,00	6 608,00	neruzové lišty	ukončení mozaiky		
NL-M	m	28	162,00	4 536,00	montáž nerezových lišt			
K	kpl	1	201,00	201,00	ukončovací kryty stávajících parapetů			
<b>CELKEM OBKLAD</b>				<b>10 619,92</b>				
<b>DV – DVERE (interiérové)</b>								
POL. ČÍSLO	JEDN.	POČ.	JEDNOT. CENA	CENA CELKEM	PREDMĚT	POZNAMKA	TYP	BARVA
DV 01a	ks	2	1 357,00	2 714,00	samoavírač			
Z	ks	3	603,00	1 809,00	zámký do dveří	DV 02 - 2x, DV 03		
M	kpl	1	2 513,00	2 513,00	mřížky + HPL pruhy	do všech dveří		
<b>CELKEM DVERE</b>				<b>7 036,00</b>				
<b>Nátěry</b>								
POL. ČÍSLO	JEDN.	POČ.	JEDNOT. CENA	CENA CELKEM	PREDMĚT	POZNAMKA	TYP	BARVA
2	ks	-16,0	3 015,00	-48 240,00	nátěr radiátorů	neproveden		
<b>CELKEM Nátěry</b>				<b>-48 240,00</b>				